
Kraków 23.01.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

 W zapytaniu ofertowym dotyczącym wykonania dokumentacji projektowej adaptacji 

Pawilonu A-VI do pełnienia funkcji administracyjnej (nr postępowania ID 

712581/TTI.21.2.2023 złożono następujące oferty: 

Lp Nazwa Firmy Kwota zł netto 

1 WOJCIECH GAWINOWSKI Vostok Design    158 400.00 PLN 

2 GF PROJEKT INVESTMENTS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

108 000.00 PLN 

3 APIRIA Rafał Brdyła    352 800.00 PLN 

4 AB-PROJEKT F.P.H.U.    237 600.00 PLN 

5 TWOIarchitekci Michalina Kluger, Marcin Chmurczyk s.c.    150 000.00 PLN 

6 MBM - FIRMA KONSULTINGOWA I PROJEKTOWO-BADAWCZO-
BUDOWLANA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

150 000.00 PLN 

7 ACTIVE LINE MARCIN TACZALSKI   Active Line    154 900.00 PLN 

8 2D3D STUDIO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

197 000.00 PLN 

9 CCM - Jolanta Całka    180 000.00 PLN 

10 Przedsiębiorstwo Organizacji Inwestycji "Allplan" Sp. z o.o.    368 800.00 PLN 

11 Zakład Produkcyjno-Usługowo Handlowy Primex mgr inż. Marek 
Łyszczarz 
 

145 560.00 PLN 

12 Rikon Magdalena Ośka-Gębska    175 250.00 PLN 

13 Instal-Tech Marcin Marzec 211 000.00 PLN 

 


